k  
**Mira-  
cula fiūt  
p nome  
iesu**

# Berimo.XI. De annūciatiōe Matie

uis: serpētes tollēt: et si mortiferū qđ biberit  
nō eis nocebit: sup egros man⁹ iponēt etene  
habebūt. Nec recurrēdū est ad fatuas etilas  
nas et oīno erroneous incātatiōes quoīndā q̄  
credūt se iuocare nomē dñi: et iuocat nomen  
diaboli in incantatiōib⁹ suis: eo q̄ sepe noīa  
ignota ibi ponunt: atq̄ sepe mēdaciā iterpo  
nunt. Iz sepi⁹ Pater nr et Ave maria ad ope  
rimentū malicie dicat: et q̄uis aliqñ liberari  
videant aliq⁹ hmoī incātatiōib⁹. tñ pmittēte  
iudicio dei. demon ip̄e qui ex fūtū sua fec  
hoīem vel puerū egrotari: eo iuocato p im  
piam incantationē auferēs ipam infirmita  
tem et languore: infligit p infidelitatē et erro  
rem culpā mortale in corde. Proinde pphe  
ta ps. xxxix. hoc puidēs ait. Beat⁹ vir cui⁹ ē  
nomē dñi spes ei⁹: tñ respetit in vanitates  
et insanas fallas. De plurib⁹ autē relatiōe fu  
dedigna testimonio nostris tpib⁹ audiūim⁹  
qui iuxtraverbū dñi sup egrotates manu im  
posta ad iuocationē hui⁹ glōsi nomis libe  
rati sunt. Nam sicut effusum vnguentū mi  
nistrat gratiā sanitatis in corpib⁹: sic nomē  
Iesu dat salutis gratiā animab⁹ simul et cor  
porib⁹. vii ps. cv. pphega ait. Sanauit eos  
pter nomē suū: vt nota faceret popul⁹ potē  
tiam suā. Et quod mirabil⁹ est: etiā pecca  
tores infideles ad iuocationē nomis iesu fe  
cisse miracula et sanasse infirmos manifeste  
coprobaf. Un⁹ de beato Dionysio ariopagi  
ta legil q̄ cū adhuc gentilis exns disputaret  
athenis cū Paul⁹: quadā vice cec⁹ quidā a  
natūritate trāsibat per viā. quē vidēs Dio  
nysius ait paulo. Si vis vt credas que predi  
cas de iesu nazareno quē asseris esse filiū dei  
dichuic ceco vt in noīe ei⁹ videat. et si illumi  
natus fuerit ad iuocationē ipius: credā illi  
Sed ne utaris verbis magicis: ego pscrībā  
tibi formā verboꝝ. dic ḡsic. O cece: in nomi  
ne iesu xp̄i nati de virgine crucifixi et mortui  
q̄ resurrexit et ascendit in celū: vide. Respon  
dit autē paulus. Hoc est minimū et facillimū  
Prūt noīs dñi nr̄i iesu xp̄i. sed vt om̄is suspi  
cio malū de medio tollat: volo q̄ tu eadē ver  
ba pferas. Cum ergo dionysi⁹ predicta ſba  
dixisset illi ceco: statim pfectissime illuminā  
tus est. et dionysius credidit in dñm nostrū  
iesum ip̄m. Multa quoqz alia exempla ad  
ducere possum⁹: que causa breuitat⁹ omitto  
Sicut est de illo claudio ex vetero matris sue  
qui stabat ad portā templi hierosolymitanī  
mendicās. quē vt habet Actuū. iiij. erexit et  
pfecte liberavit Petrus in noīe dñi nostri ie  
su xp̄i: dum ei dixit. In noīe iesu ch̄risti sur/